Ошибка! Источник ссылки не найден. [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   05.06.2013                                      № 1207
                           г. Батайск

Об утверждении Плана мероприятий («дорожной карты») «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности образования в городе Батайске»

В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 30.12.2012 № 2620-р, постановлением Правительства Ростовской области от 25.04.2013 № 241 «Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности образования в Ростовской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ :
1. Утвердить план мероприятий («дорожную карту») «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности образования в городе Батайске» (далее – План), согласно приложению.
2. Управлению образования города Батайска (Берлим Л.И.) обеспечить реализацию Плана.
3. Заместителю главы  Администрации города Батайска по бюджету и финансам – начальнику Финансового управления города Батайска (Гриневу А.И.) осуществить финансирование Плана  в  пределах ассигнований, предусмотренных  на указанные цели на очередной финансовый год.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.

5. Контроль выполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации города Батайска по социальным вопросам  Кузьменко Н.В.
Мэр города Батайска

В.В. Путилин